Arsredovisning
Brf Draken 14

716419-2192
Riakenskapsaret 2024



BRF DRAKEN 14 1(10)
ORG. NR 716419-2192

Styrelsen for Brf Draken 14 far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsdret 2024.

Forvaltningsberittelse

Féreningen ir ett privatbostadsforetag (en dkta bostadsrattsforening). Det innebar att
féreningens intdkter i huvudsak kommer i form av arsavgifter.

Styrelse
2024-01-01-2024-06-02

Thomas Zackari, ordférande

Carl Inger, sekreterare

Kristina Sandesjo Bowman, ledamot
Lars Sundell, ledamot

Edward Bowman, suppleant

2024-06-02 - 2024-12-31
Thomas Zackari, ordférande
Carl Inger, sekreterare

Lars Sundell, ledamot

Isabel Erlingson, suppleant

Revisor har varit Ravisor AB.

Styrelsen har under verksamhetsaret hillit 9 protokollférda styrelsesammantraden, utover
konstituerande mote.

Fastighet och lagenhetsfordelning

Féreningens fastighet, Maria Prastgdrdsgata 24, byggd 1882, ar belagen i Stockholms Stad.
Fastigheten bestar av ett flerbostadshus i 4 vaningar samt gardshus, innehallande 16 ldgenheter
med en sammanlagd bostadsyta p 816 kvm. Den totala tomtytan ar 443 kvm.

Marken till fastigheten innehas med dganderatt.

Fastigheten ar klassificerad med nist hogsta skyddsklassen (gron skyddsklass) i
Riksantikvarieimbetets Bebyggelseregister, vilket innebér fastighet med bebyggelse som ar
sarskilt vardefull fran historisk, kulturhistorisk, miljémassig eller konstnarlig synvinkel.

Foreningens registrering
Bostadsrittsforeningen registrerades 1985.

Lagenhetsoverlatelser
Under perioden har tva éverltelser dgt rum. Lagenhet nr 1401 samt 1402. Nya medlemmar ar

Anna och Oskar Samuelsson.

Forsakring
Fastigheten ar fullvirdesférsakrad hos Soderberg & Partners.

Taxeringsvarde
Taxeringsvardet for fastigheten Draken 14 utgor 35.400.000 kr varav byggnad 11.200.000 kr.

Administration
Féreningen har skott férvaltningen. Redisa Ekonomisk Forvaltning AB har bitritt styrelsen med

redovisning.
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Foreningens lan och framtida ekonomiska ataganden
Handelsbanken, kapitalskuld 1.000.000 kr med rénta 4,09 %. Ingen amortering gors.

Lag rantekanslighet pa grund av 1ag skuldsattning.
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Framtida ekonomiska dtaganden sdsom underhall finansieras genom arsavgifter och banklan.
Foreningen redovisar en forlust pa grund av ett generellt 6kat kostnadslage, till exempel kraftiga

prishojningar pa fjarrvarme, vilket innebar att arsavgiftshéjningar kan bli aktuella.

Flerarsoversikt/Nyckeltal 2024 2023
Nettoomsattning (tkr) 531 505
Resultat efter finansiella poster (tkr) -29 -952
Soliditet (%) 32 30
Arsavgift per kvm bostadsyta 681 619
Arsavgiftens andel av totala intikter 100 100
Lan per kvm bostadsyta 1.225 1.452
Rantekanslighet 0 0
Energikostnad per kvm bostadsyta 260 228
Sparande per kvm bostadsyta -14 43

Soliditet definieras som eget kapital delat med totalt kapital.

2022
505
-43
85
619
100
227

2021
505
-9

85
619
100
227

Riantekinslighet avser hur mycket &rsavgiften behéver hojas om rdantan gar upp med en procent.

Energikostnad avser foreningens kostnad for fjarrviarme + el + vatten per kvm bostadsyta.

Sparande avser arets resultat + planerat underhall + avskrivningar per kvm bostadsyta och visar hur

mycket som sparas for framtida underhall och investeringar.

Foriandringar eget kapital 2023-12-31 Avsittning
underhallsfond
Inbetalda insatser 1.800.000 -
Fond for yttre underhall 135.000 27.000
Balanserat resultat -424.764 -
Arets resultat -952.360 -
Eget kapital 557.875 27.000
Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten  -1.242.125
drets resultat -28.930
-1.271.055

behandlas sd att
avsittning till yttre underhallsfond tas i ansprédk ~ 106.200

i ny rakning overfores -1.377.255
-1.271.055

Disposition av
ovriga poster
-162.000
-817.360
923.430
-55.930

2024-12-31

1.800.000
0
-1.242.125
-28.930
528.945
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Viasentliga hindelser under och efter rikenskapsaret

Férutom nuvarande lan till relining pa 1.000.000 kr hade foéreningen sedan tidigare aven ett lan
pa 185.000 kr. Lanet pd 185.000 kr I6stes 2024-03-27.

Garden stidades och rensades under varen och en del nya vaxter inférskaffades.

Innergérdsdorren oljades in, tradiacket skrubbades rent och oljades in samt gronmaogel pa
murarna skrubbades bort under sommaren.

Styrelsen beslutade 2024-06-04 att ej tilldta andrahandsuthyrning till Airbnb och annan
liknande hotellverksamhet av kommersiell natur.

Styrelsen beslutade pé grund av det 6kade kostnadslaget att hoja drsavgiften for medlemmar
med 10 % fran 2024-07-01.

Bokféringslagen andrades 2024-07-01. Fran och med detta datum racker det med att fakturor
och kvitton sparas digitalt. Foreningen har darfér 2024-10-01 gatt 6ver till digital hantering av
fakturor och utlagg samt digital l1dngtidsarkivering av dessa handlingar.

Stadning av trapphus utférdes av Topp Stdd i Stockholm AB.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomsattning
Summa rorelseintiakter

Rorelsekostnader

Fastighets- och driftskostnader
Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Avskrivningar
Materiella anlaggningstillgangar

Finansiella poster
Réantekostnader

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT

Not

2024-01-01
2024-12-31

530.836
530.836

-444.080
—-53.279
-497.359

33.477

-17.807

-44.600

-28.930

-28.930
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2023-01-01
2023-12-31

505.188
505.188

-1.310.689
_-62.377
-1.373.066

-867.879

-42.739

-41.742

-952.360

-952.360
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Balansriakning

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgingar

Byggnader
Inventarier
Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Skattefordringar

Forutbetalda kostnader
Forutbetalda forsakringsavgifter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

~

6 1.336.459
0
1.336.459

N

2.222
650
2.612
14.829
20.313

284.011

304.324

1.640.783
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2023-12-31

1.353.719
547
1.354.266

467.558

481.717

1.835.983
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Deklarerad fastighetsskatt
Betald preliminarskatt
Forutbetalda intdkter
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda siakerheter
Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Not

11

2024-12-31

1.800.000
0

1.800.000

-1.242.125
-28.930

-1.271.055
528.945

1.000.000
77.604
26.080

-30.768
46.307
-7.385
1.111.838

1.640.783

1.325.000

Inga
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2023-12-31

1.800.000
135.000

1.935.000

-424.765
-952.360

557.875

1.185.000
46.772
25.42
-30.768
42.099
_-9.580
1.278.108

1.835.983

1.325.000
Inga
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid drets boérjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflédet
Utrangering anldggningstillgang

Arets avskrivning

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassaflode fran lopande verksamhet

Kassaflode fran forandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter fordandring rorelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar

Kassaflode fran investeringar

Finanseringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-), minskning (+), av l&ngfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-), av 1angfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets slut

2024

467.558

-28.930

0

17.807

0

0
456.435

-6.154
-166.270
-172.424

o o

o O O

0

284.011

284.011
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2023

382.711

-952.360

0

42.739

0

0
-526.910

-1.839
-3.693
-5.532

o o

0

0
1.000.000
1.000.000
467.558

467.558



BRF DRAKEN 14
ORG. NR 716419-2192

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 1
Allmédnna upplysningar
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Arsredovisningen har upprittats enligt Bokforingsnimndens allminna rad for mindre

ekonomiska foreningar, K2.

Anliaggningstillgdngar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnad 100 ar, Byggnadsinventarier 10 ar, Inventarier 5 ar.

Not 2
Nettoomsattning
Arsavgifter bostader

Not 3

Fastighets- och driftskostnader
Vatten och avlopp
Fjdrrvarme

El

Sophdmtning

Lokalvard

Reparationer, underhall
Tvattstuga

Tradgard
Forsdkringspremie
Securitas fastighetsjour
Relining

Kabel-TV

Bredband

Korrigerad fastighetsskatt
Fastighetsskatt

Not 4

Ovriga externa kostnader
Redovisningstjanster
Styrelseméten/stdmma/staddag
Serviceavgifter branschorganisationer
Porto/kreditupplysningar/kontorsmaterial
Forbrukningsinventarier

Revision

Féreningsavgifter

Bankkostnader

Ovriga kostnader

Not 5
Rintekostnader
Rintekostnader for langfristig skuld

2024

530.836
530.836

39.348
164.187
26.113
40.472
31.935
21.497
332
6.179
43.266
2.595

0

3.412
38.664
0
26.080
444.080

21.250
5.360
14.361
2.027

5.450
2.033

_2.798
53.279

44.600

2023

505.188
505.188

35.045
122.850
19.252
46.233
28.732
18.772
2.398
13.047
39.035
2.501
933.609
3.562
37.132
-16.904
25.425
1.310.689

23.000
6.034
5.730
2.190

6.225
4.340
14.033
821
62.377

41.742

52
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Not 6

Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvarde
Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgdende redovisat viarde

Not 7

Inventarier

Ingdende anskaffningsvarde
Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende redovisat varde

Not 8

Leverantorsskulder

LL Bolagen, sopkarl

Fortum, elhandel, nov

Fortum, elhandel, dec

Ellevio, elnit, nov

Ellevio elnat, dec

Stockholm Energi, fjarrvirme, dec
Stockholm Exergi, fjarrvarme, nov
Réntor, 1dn 585301 241025-250125
Révisor, arlig revision

Topp Stad, jan

Bostadsratterna Sverige

Stockholm Vatten och Avfall, nov och dec
Summa leverantorsskulder

Not 9
Forutbetalda intakter
Medlemsavgifter, jan

Not 10
Upplupna kostnader
Réantor

Summa upplupna kostnader
Not 11

Stillda sikerheter
Stadshypotek AB

2024

1.725.885
-372.166
-17.260
1.336.459

127.402
-126.855
-547

0

848
737
1.492
1.445
19.146
17.126
10.452
6.225
2.612
4.340
13.181
77.604

46.307

7.385

7.385

1.325.000
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2023

1.725.885
-354.907
-17.259
1.353.719

127.402
-101.375
-25.480
547

3.863
1.399
2.177

2.160
19.693

42.099

9.580

9.580

1.325.000
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Stockholm 2025-02-04

Thomas'Zackari

) W WW/L,__,_‘__W“ )
/"‘F'Lars Sundell

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats  ¢) (

/,

Davizi Walman
Revisor
Rdévisor AB
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Carl Inger
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsrattsforeningen Draken 14
716419-2192

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen fér Bostadsrattsforeningen Draken 14 for ar
2024.

Styrelsens ansvar for 8rsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rattvisande
bild enligt arsredowsmngslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer ar
noédvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehdller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Rewsorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovnsmngen pa grundval av var revision. Detta krdver
att vi p|anerar och utfér revisionen for att uppnd rimlig sékerhet att drsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgarder som ska utféras, bland annat
genom att beddéma riskerna for vésentliga felaktigheter i 8rsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta for hur foremngen upprattar arsredowsnmgen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskmngsatgarder som &r andamalsenliga med
hansyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i
foremngens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den Overgripande
presentationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhdmtat &r tillréckliga och &ndamalsenliga som grund
for vart uttalanden.

Utta/anden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med drsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden réttvisande b|Id av forenmgens finansiella stéllning
per 2024-12-31 och av dess finansiella resultat for dret enligt drsredovisningslagen.
Férvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststaller resultatrdkningen och balansrékningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver var revision av 8rsredovisningen har vi dven utfort en revision av forslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust samt styrelsens férvaltning for
Bostadsrattsféreningen Draken 14 for ar 2024.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens
vinst eller férlust, och det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt
bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar
o 2 . . . . . . . g .

Vart ansvar ar att med rimlig sakerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande
. . . . . . o o ]

foreningens vinst eller forlust och om foérvaltningen pa grundval av var revision.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
féreningens vinst eller forlust har vi granskat om forslaget ar férenligt med
bostadsrattslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver revisionen av
drsredovisningen granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i féreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har &ven
granskat om ndgon styrelseledamot pd annat satt har handlat i strid med bostadsréattslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inhdmtat &r tillréckliga och &ndamalsenliga som grund for
vara uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att féoreningsstamman disponerar resultatet enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.
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Révisor AB
David Walman
Revisor
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